
  
 

 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    spreane@istitutocomprensivoauronzo.edu.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   smauronzo@istitutocomprensivoauronzo.edu.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    spvillapiccola@istitutocomprensivoauronzo.edu.it  
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel.fax0435 76094    splozzo@istitutocomprensivoauronzo.edu.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@istitutocomprensivoauronzo.edu.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    spvigo@istitutocomprensivoauronzo.edu.it  
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    smlorenzago@istitutocomprensivoauronzo.edu.it 
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Prot.  

21 novembre 2020 

 

 

Ai Genitori e al Personale  

 

 

OGGETTO: Nomina referenti per operazioni di spoglio dei risultati – rettifica 

 

 

 
CONSIDERATEle modalità per l’Elezione del rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2020/2021 

– 2021/2022 – 2022/2023; 

 

CONSIDERATE le candidature pervenute, 

 

con la presente si rettificano i nominatividei Membri della Commissione che provvederà allo spoglio dei 

risultati: 

PRESIDENTE: Mattia PINOSIO 

SCRUTATORE 1: Genitore Claudia SCOZZARI 

SCRUTATORE 2: insegnante Gianbattista BALDOVIN 

 

La Commissione verrà convocata per lo spoglio delle operazioni successivamente alla data di termine 

per l’espressione del voto. 

 

Distinti saluti. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DE BERNARDO Morena 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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